
ROMÂNIA                                                                                                                                                                                                                                                     

JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                              

ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                                           

CONSILIUL LOCAL         

 

 HOTARAREA  

Nr. 108  din  23.07.2018  

                       Privind aprobarera completării comisiei de validare din cadrul  Consiliului 

Local al oraşului Tăuţii Măgherăuş 

 

Consiliul local  al oraşului Tautii-Magheraus întrunit în sedinta  ordinară în data de 

23.07.2018 

Avand în vedere: 

- Demisia din funcția de consilier local a dlui Pop Romeo Paulin, înregistrată cu  nr. 

1801/12.02.2018. 

- Demisia din funcția de consilier local a dlui Câmpan Cosmin Călin Toma, înregistrată 

cu  nr. 7717/28.06.2018. 

- HCL nr. 88/24.06.2016 privind alegerea comisiei de validare, 

- Legea nr. 393/2004 privind Statutul aleşilor locali, 

- O.G nr. 35/2002 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 

consiliilor locale, aprobată prin Legea nr. 673/2002, 

- Avizul favorabil al Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Tautii Magheraus, 

- avizul secretarului Orasului Tautii Magheraus,  

    În temeiul art. 31 alin.2, art 36, art. 45 alin (1) si art.115 alin(1) litera b, din Legea nr. 

215/2001 al Administrației publice locale, republicată cu modificările ulterioare, 

 

     HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art.1.   Se aprobă  completarea Comisiei de validare din cadrul  Consiliului Local al oraşului 

Tăuţii Măgherăuş cu următorii consilieri locali: 

 

- Gaie Nicolae Marin 

- Zaharie Vasile 

 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a acestei hotărâri se însărcinează Secretarul orașului Tăuții 

Măgherăuș. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică la: 

- Instituția Prefectului - Județul Maramureș; 

- Primarul orașului; 

- Compartimentul resurse umane 

- Serviciul financiar contabil 

- Dlui Gaie Nicolae Marin 

- Dlui Zaharie Vasile 

 

                                                          Presedinte de ședință 

                                                       Muresan Cosmin George 

                           

                                                                                                      Contrasemneaza Secretar 

                                                                                                         Bindila Calin Ioan   
 

 

Au fost prezenti  10  consilieri din 12  in functie 

Adoptata cu  unanimitate                      

Nr .108/23.07.2018      

5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                        


